
 

 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia, oznaczonego numerem referencyjnym: 
Zakup energii elektrycznej - Grupa Zakupowa nr 50/2021 Voltra, prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego na dostawę energii elektrycznej (GRUPA ZAKUPOWA NR 50/2021 VOLTRA), 
opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej nr 2021/S 146-385862 
 

Voltra Sp. z o.o. i Voltra Energy Sp. z o.o. działając jako Zamawiający w postępowaniu prowadzonym 
w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę energii elektrycznej przekazuje poniżej informacje, które 
zostały odczytane (odszyfrowane) na otwarciu ofert w dniu 02 września 2021 r. o godz. 15.00 
 

Do wymaganego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący wykonawcy: 
 

 W 1 części zamówienia: 
 

Nr oferty Nazwa Wykonawcy Adres Wykonawcy 
1. Elektra S.A.   ul. Skierniewicka 10A   01-230 Warszawa 
2. PGE Obrót S.A.   ul. 8-go Marca 6   35-959 Rzeszów 
3. Veolia Energy Contracting Poland Sp. z 

o.o. 
  ul Puławska 2   02-566 Warszawa 

4. Respect Energy S.A.    ul. Ludwika Rydygiera 8   01-793 Warszawa 
 

W 2 części zamówienia: 
 

Nr oferty Nazwa Wykonawcy Adres Wykonawcy 
1. Elektra S.A.   ul. Skierniewicka 10A   01-230 Warszawa 
2. PGE Obrót S.A.   ul. 8-go Marca 6   35-959 Rzeszów 
3. ENEA S.A.   ul. Górecka 1   60-201 Poznań 
4. Energa Obrót S.A.   al. Grunwaldzka 472   80-309 Gdańsk 
5. Veolia Energy Contracting Poland Sp. z 

o.o. 
  ul Puławska 2   02-566 Warszawa 

 

W 3 części zamówienia: 
 

Nr oferty Nazwa Wykonawcy Adres Wykonawcy 
1. ENEA S.A.   ul. Górecka 1   60-201 Poznań 
2. PGE Obrót S.A.   ul. 8-go Marca 6   35-959 Rzeszów 
3. Energa Obrót S.A.   al. Grunwaldzka 472   80-309 Gdańsk 

 

 
Zaproponowane przez Wykonawców warunki realizacji zamówienia kształtują się następująco: 

 

 

                                                Ceny netto (PLN) 

 Wykonawca Część 1 Część 2 Część 3 
1. Elektra S.A. 144 740,82 3 072 507,05 --- 

2. PGE Obrót S.A. 152 004,54 3 117 071,06 25 477 266,52 
3. ENEA S.A. --- 3 138 366,30 25 638 762,51 

4. Energa Obrót S.A. --- 3 227 796,21 26 035 471,91 

5. Veolia Energy Contracting 
Poland Sp. z o.o. 

150 031,96 3 169 708,51 --- 

6. Respect Energy S.A.  152 607,93 --- --- 
 

W/w oferty zostały wysłane na wskazany adres skrzynki podawczej ePUAP. do godziny 11:00. 
Zaproponowane warunki zostały odczytane z formularzy ofertowych. 

Oferenci akceptują termin i warunki realizacji zamówienia. 
 



 

 
 
Uwaga: 
O godzinie 11.02 w dniu 02.09.2021 r. na skrzynkę ePUAP wskazaną przez Pełnomocnika Zamawiających 
wpłynęła oferta Tauron Sprzedaż Sp. z o.o.  
 

Wyciąg z UPP 
 

 
 
 

Zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp Pełnomocnik zamawiających odrzuca ofertę, jeżeli została złożona 
po terminie składania ofert. 


